

栾川县自然资源局栾川县狮子庙镇狮子庙中学地质灾害隐患点防治工程项目中
标候选人公示

(招标编号：栾川工施招标(2024)0129 号)

公示结束时间：2024 年 06 月 23 日

一、评标情况

标段(包)[001]栾川县自然资源局栾川县狮子庙镇狮子庙中学地质灾害隐患点防治工程项目
(项目代码：2311-410324-04-01-309325)：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：河南省岩土工程有限公司，投标报价：763.810347 万元，质量：
符合国家质量验收备案标准，工期/交货期/服务期：180 天；

中标候选人第 2 名：河南省豫西煤田地质勘察有限公司，投标报价：763.853468 万
元，质量：符合国家质量验收备案标准，工期/交货期/服务期：180 天；

中标候选人第 3 名：河南中矿能源有限公司，投标报价：763.785481 万元，质量：
符合国家质量验收备案标准，工期/交货期/服务期：180 天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南省岩土工程有限公司)的项目负责人：李文勇高级工程师
B19170900081；

中标候选人(河南省豫西煤田地质勘察有限公司)的项目负责人：徐金华工程师
C201909A4990006800055；

中标候选人(河南中矿能源有限公司)的项目负责人：穆启超高级工程师
B19170900058；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南省岩土工程有限公司)的资格能力条件：企业资质：地质灾害防治施
工甲级；企业业绩：1、国网新源控股十三陵电厂上水库 2 号公路边坡地质灾害隐患治理工
程；2、珠山南宕口彩叶园消险工程；3、卢氏县城北地质灾害项目第四标段；4、德清县武康
街道升华隐龙山庄东侧边坡崩塌地质灾害治理工程；；

中标候选人(河南省豫西煤田地质勘察有限公司)的资格能力条件：企业资质：地质灾
害防治施工甲级；企业业绩：1、伊滨经开区(示范区)2021 年地质灾害隐患综合防治工程；2、

宜阳县历史遗留废弃矿山生态修复工程（一标段）；

中标候选人(河南中矿能源有限公司)的资格能力条件：企业资质：地质灾害防治施工甲级；企业业绩：无；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南省岩土工程有限公司)的评标情况：正常；

中标候选人(河南省豫西煤田地质勘察有限公司)的评标情况：正常；

中标候选人(河南中矿能源有限公司)的评标情况：正常；

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人或招标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提交或未按照要求提交的异议函将不予受理。

三、其他

项目名称：栾川县自然资源局栾川县狮子庙镇狮子庙中学地质灾害隐患点防治工程项目

项目代码：2311-410324-04-01-309325

项目编号：栾川工施招标(2024)0129号

标段名称：栾川县自然资源局栾川县狮子庙镇狮子庙中学地质灾害隐患点防治工程项目

标段编号：栾川工施招标(2024)0129号-1

一、开标信息：

第一中标候选人：河南省岩土工程有限公司

投标报价：7638103.47元

质量要求：符合国家质量验收备案标准

工期：180日历天

第二中标候选人：河南省豫西煤田地质勘察有限公司

投标报价：7638534.68元

质量要求：符合国家质量验收备案标准

工期：180日历天

第三中标候选人：河南中矿能源有限公司

投标报价：7637854.81元

质量要求：符合国家质量验收备案标准

工 期：180 日历天

二、评标信息

1、否决投标情况：河南中原岩土工程有限公司未提供有效的项目经理无在建承诺书，不满足招标文件“投标人须知前附表”第 1.4.1 条“投标人资质要求”第三条的规定。马鞍山长江地质工程有限公司未按照招标文件要求提供“农民工工资保障金的承诺”。

2、评标委员会对中标候选人的评审打分情况：

评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

第一中标候选人 商务标 30 30 30 30 30

技术标 38 32 35 36 42

综合 22 20 22 22 20

汇总 90 82 87 88 92

第二中标候选人 商务标 30 30 30 30 30

技术标 24 23 25 26 22

综合 8 6 8 8 6

汇总 62 59 63 64 58

第三中标候选人 商务标 30 30 30 30 30

技术标 24 23 25 22 22

综合 6 6 6 6 4

汇总 60 59 61 58 56

三、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

第一中标候选人

项目负责人姓名：李文勇

执业资格证书名称及编号：高级工程师 B19170900081

第二中标候选人

项目负责人姓名：徐金华

执业资格证书名称及编号：工程师 C201909A4990006800055

第三中标候选人

项目负责人姓名：穆启超

执业资格证书名称及编号：高级工程师 B19170900058

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

第一中标候选人：企业资质：地质灾害防治施工甲级；企业业绩：1、国网新源控股十三陵电厂上水库2号公路边坡地质灾害隐患治理工程；2、珠山南宕口彩叶园消险工程；3、卢氏县城北地质灾害项目第四标段；4、德清县武康街道升华隐龙山庄东侧边坡崩塌地质灾害治理工程；

第二中标候选人：企业资质：地质灾害防治施工甲级；企业业绩：1、伊滨经开区（示范区）2021年地质灾害隐患综合防治工程；2、宜阳县历史遗留废弃矿山生态修复工程（一标段）；

第三中标候选人：企业资质：地质灾害防治施工甲级；企业业绩：无；

五、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人或招标代理机构提交异议函（并盖章法定代表人及单位电子公章），委托他人提出异议的，需一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提交或未按照要求提交的异议函将不予受理。

六、监督部门

本招标项目的监督部门为栾川县自然资源局

七、公示期

2024年06月21日至2024年06月23日

八、联系方式

招标人：栾川县自然资源局

联系人及电话：齐先生 0379-66876312

代理机构：中誉恒信工程咨询有限公司

联系人及电话：郭女士 0379-80887189

四、监督部门

本招标项目的监督部门为栾川县自然资源局。

五、联系方式

招标人：栾川县自然资源局

地址：栾川县君山东路

联系人：齐先生

电话：0379-66876312

电子邮件：/

招标代理机构：中誉恒信工程咨询有限公司

地 址：郑州市高新区冬青街 46 号盛鼎科技产业园 9 楼

联 系 人：郭女士

电 话：0379-80887189

电子邮件：444013452@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）